
NEDIS IP kamera/ venkovní/ IP65/ Wi-Fi/
1080p/ PIR senzor/ micro USB/ microSD/
noční vidění/ Android/ iOS/ bílá

cena vč DPH: 2049 Kč
cena bez DPH: 1693 Kč

Kód zboží (ID): 5484687

PN: WIFICBO30WT

Záruka: 24 měsíců

SmartLife Venkovní Kamera Wi-Fi | 1920x1080 | IP65 | Max. životnost baterie: 6
měsíce | Cloudové úložiště (volitelně) / microSD (není součástí dodávky) | 5 V DC |
Se snímačem pohybu | Noční vidění | Apple Store / Google Play | Bílá Tato Nedis
SmartLife dobíjecí IP kamera pro venkovní použití se snadno ovládá a poskytuje díky
vodotěsnému pouzdru (IP65) velkou flexibilitu. Je dobíjecí, takže nepotřebuje být v
blízkosti zásuvky. Kameru stačí jednoduše připojit k vaší stávající Wi-Fi síti a bude
monitorovat váš dům či zahradu a zaznamená jakýkoli zvuk nebo pohyb, ať už jste
doma nebo na cestách. Pokud dojde k zaznamenání pohybu, v aplikaci Nedis
SmartLife obdržíte upozornění, abyste mohli včas zasáhnout. Napájení na baterie
Jakmile je kamera nabitá, můžete ji používat jako bezpečnostní kameru nebo s její
pomocí sledovat svůj majetek. V závislosti na počtu záznamů vydrží na jedno nabití
až několik měsíců. Pokud zaznamená v průměru 10 událostí denně, vydrží baterie 3
měsíce. Na tuto dobu může mít vliv teplota. Rozlišení Full HD V aplikaci můžete vše
kontrolovat v reálném čase a případně včas zareagovat. Díky slotu na paměťovou
kartu MicroSD se záznam může ukládat na karty MicroSD s kapacitou až 128 GB
(není součástí balení). Aby dosáhla naprosto čistého obrazu, pořizuje záznam v
rozlišení Full HD (1 920 × 1 080 pixelů). Videozáznam můžete také ukládat přímo v
naší aplikaci do cloudu. Reaguje na pohyb Kamera reaguje na pohyb, takže když
kolem ní někdo projde, čidlo ho zachytí. Pokud chcete, může automaticky začít
nahrávat a kromě toho vám na telefon přijde upozornění z aplikace. Upozornění se
zobrazí na displeji, aniž byste museli aplikaci otevírat. Díky tomu se k vám dostane
hned a můžete okamžitě zareagovat. Citlivost snímače PIR lze naprogramovat.
Nebude tedy spouštět falešné poplachy. Obousměrná komunikace Wi-Fi kamera je
vybavena mikrofonem i reproduktorem. Obousměrnou komunikaci lze výborně
využít, například když chcete mluvit s někým, kdo je za dveřmi. Díky tomu s ním



můžete mluvit, i když nejste doma. Kamera má objektiv s širokým úhlem záběru
130°. To umožňuje velmi velký poloměr sledování. Poštovního doručovatele tedy
vidíte, nejen když již stojí před vchodovými dveřmi, ale dokonce už když se k nim
blíží – v závislosti na umístění kamery. Snadná instalace Bezdrátová kamera funguje
i bez brány a stane se přímou součástí bezdrátové sítě – díky tomu instalace není
složitá ani nákladná. Kamera je napájena pomocí dobíjecích baterií nebo ji lze
nabíjet pomocí volitelného solárního panelu. K montáži Wi-Fi kamery tedy není
potřeba, aby byla poblíž napájecí zásuvka. Součástí balení je držák kamery k jejímu
umístění na zdi vašeho domu. O řadě Nedis SmartLife Wi-Fi produkty řady Nedis
SmartLife spojuje jednoduchost instalace a přímá integrace do bezdrátové sítě.
Objevte široký a neustále se rozšiřující sortiment produktů, jako jsou žárovky,
přepínače, zástrčky, snímače a kamery, které lze ovládat pomocí snadno použitelné
a intuitivní aplikace. Zjistěte, jak snadno dostupná inteligentní technologie v dnešní
době je – ať už hledáte jednu inteligentní žárovku nebo kameru, nebo chcete
zautomatizovat celý dům. Vlastnosti • Chytrá venkovní IP kamera Vám poskytne
maximální flexibilitu, protože je 100% bezdrátová • Snadné připojení přímo do sítě
Wi-Fi – nevyžaduje samostatný rozbočovač • Vodotěsný kryt (IP65) pro vnitřní i
venkovní použití • Dobíjecí baterie – nemusí být v blízkosti zásuvky • Automaticky
reaguje a zaznamenává jakýkoliv pohyb a zvuk v místnosti • Skvěle se hodí na
hlídání domu, zahrady či jiného majetku • Detekce pohybu s nastavitelnou citlivostí
• Obousměrná komunikace – pro poslech a komunikaci s lidmi v místnosti •
Rozlišení Full HD – pro nahrávání křišťálově čistého záznamu • Široký zorný úhel
130° • Noční vidění s dosahem přibl. 9 m • Ukládání videozáznamu na kartu
microSD (kapacita až 128 GB) • Životnost baterie až 4 měsíců v pohotovostním
režimu nebo 900 nahrávek na jedno nabití (2 měsíce s 10 záznamy za den) •
Možnost ukládání do cloudu (na základě předplatného) • Díky funkci více uživatelů
může kameru používat několik osob najednou • Dodává se s držákem pro
připevnění na zeď nebo na strop • K dispozici je volitelný solární panel • Plná
podpora všech ostatních produktů z řady Nedis® SmartLife Obsah balení
Bezdrátová kamera na baterie Držák kamery Kabel USB Stručný návod Specifikace
produktu Barva Bílá Vestavěný mikrofon Ano Vstupní napájecí konektor(y) Micro
USB Typ zdroje napájení Napájení z baterie Napájení z USB Funkce záznamu v
cloudu Ano Integrované reproduktory Ano Kompatibilní s Nedis® SmartLife
Příslušenství Držák Kamery USB Kabel Instalační Materiál Vstupní napětí 5 V DC
Vstupní proud 1 A Bezdrátová technologie Wi-Fi IP krytí IP65 Maximální zisk antény
3 dBi Infračervené noční vidění Ano Snímků za sekundu 25 fps Megapixel 2 MPixel
Rybí oko Ne Noční vidění 10 m Včetně baterií Ano Objektiv 3.2 mm Úhel záběru 130
° Se snímačem pohybu Ano Obrazový čip 1/2.9” CMOS Maximální spotřeba energie
2 W Kapacita baterie 5200 mAh Typ skladování microSD (není součástí dodávky)
Cloudové úložiště (volitelně) Požadované baterie (součástí balení) Vestavěný
Lithium-Ion Provedení kamery Válcová Maximální vysílací výkon 19 dBm Rozsah
provozních teplot -20 - 50 °C Aplikace ke stažení pro Apple Store Google Play
Maximální rozlišení 1920x1080 Max. životnost baterie 6 měsíce Vysílací frekvenční
rozsah 2417 - 2472 MHz



SmartLife Venkovní Kamera Wi-Fi | 1920x1080 | IP65 | Max. životnost baterie: 6
měsíce | Cloudové úložiště (volitelně) / microSD (není součástí dodávky) | 5 V DC |
Se snímačem pohybu | Noční vidění | Apple Store / Google Play | Bílá Tato Nedis
SmartLife dobíjecí IP kamera pro venkovní použití se snadno ovládá a poskytuje
díky vodotěsnému pouzdru (IP65) velkou flexibilitu. Je dobíjecí, takže nepotřebuje
být v blízkosti zásuvky. Kameru stačí jednoduše připojit k vaší stávající Wi-Fi síti a
bude monitorovat váš dům či zahradu a zaznamená jakýkoli zvuk nebo pohyb, ať
už jste doma nebo na cestách. Pokud dojde k zaznamenání pohybu, v aplikaci
Nedis SmartLife obdržíte upozornění, abyste mohli včas zasáhnout. Napájení na
baterie Jakmile je kamera nabitá, můžete ji používat jako bezpečnostní kameru
nebo s její pomocí sledovat svůj majetek. V závislosti na počtu záznamů vydrží na
jedno nabití až několik měsíců. Pokud zaznamená v průměru 10 událostí denně,
vydrží baterie 3 měsíce. Na tuto dobu může mít vliv teplota. Rozlišení Full HD V
aplikaci můžete vše kontrolovat v reálném čase a případně včas zareagovat. Díky
slotu na paměťovou kartu MicroSD se záznam může ukládat na karty MicroSD s
kapacitou až 128 GB (není součástí balení). Aby dosáhla naprosto čistého obrazu,
pořizuje záznam v rozlišení Full HD (1 920 × 1 080 pixelů). Videozáznam můžete
také ukládat přímo v naší aplikaci do cloudu. Reaguje na pohyb Kamera reaguje na
pohyb, takže když kolem ní někdo projde, čidlo ho zachytí. Pokud chcete, může
automaticky začít nahrávat a kromě toho vám na telefon přijde upozornění z
aplikace. Upozornění se zobrazí na displeji, aniž byste museli aplikaci otevírat. Díky
tomu se k vám dostane hned a můžete okamžitě zareagovat. Citlivost snímače PIR
lze naprogramovat. Nebude tedy spouštět falešné poplachy. Obousměrná
komunikace Wi-Fi kamera je vybavena mikrofonem i reproduktorem. Obousměrnou
komunikaci lze výborně využít, například když chcete mluvit s někým, kdo je za
dveřmi. Díky tomu s ním můžete mluvit, i když nejste doma. Kamera má objektiv s
širokým úhlem záběru 130°. To umožňuje velmi velký poloměr sledování.
Poštovního doručovatele tedy vidíte, nejen když již stojí před vchodovými dveřmi,
ale dokonce už když se k nim blíží – v závislosti na umístění kamery. Snadná
instalace Bezdrátová kamera funguje i bez brány a stane se přímou součástí
bezdrátové sítě – díky tomu instalace není složitá ani nákladná. Kamera je
napájena pomocí dobíjecích baterií nebo ji lze nabíjet pomocí volitelného solárního
panelu. K montáži Wi-Fi kamery tedy není potřeba, aby byla poblíž napájecí
zásuvka. Součástí balení je držák kamery k jejímu umístění na zdi vašeho domu. O
řadě Nedis SmartLife Wi-Fi produkty řady Nedis SmartLife spojuje jednoduchost
instalace a přímá integrace do bezdrátové sítě. Objevte široký a neustále se
rozšiřující sortiment produktů, jako jsou žárovky, přepínače, zástrčky, snímače a
kamery, které lze ovládat pomocí snadno použitelné a intuitivní aplikace. Zjistěte,
jak snadno dostupná inteligentní technologie v dnešní době je – ať už hledáte jednu
inteligentní žárovku nebo kameru, nebo chcete zautomatizovat celý dům.
Vlastnosti • Chytrá venkovní IP kamera Vám poskytne maximální flexibilitu,
protože je 100% bezdrátová • Snadné připojení přímo do sítě Wi-Fi – nevyžaduje
samostatný rozbočovač • Vodotěsný kryt (IP65) pro vnitřní i venkovní použití •
Dobíjecí baterie – nemusí být v blízkosti zásuvky • Automaticky reaguje a
zaznamenává jakýkoliv pohyb a zvuk v místnosti • Skvěle se hodí na hlídání domu,
zahrady či jiného majetku • Detekce pohybu s nastavitelnou citlivostí •
Obousměrná komunikace – pro poslech a komunikaci s lidmi v místnosti • Rozlišení
Full HD – pro nahrávání křišťálově čistého záznamu • Široký zorný úhel 130° •
Noční vidění s dosahem přibl. 9 m • Ukládání videozáznamu na kartu microSD



(kapacita až 128 GB) • Životnost baterie až 4 měsíců v pohotovostním režimu nebo
900 nahrávek na jedno nabití (2 měsíce s 10 záznamy za den) • Možnost ukládání
do cloudu (na základě předplatného) • Díky funkci více uživatelů může kameru
používat několik osob najednou • Dodává se s držákem pro připevnění na zeď nebo
na strop • K dispozici je volitelný solární panel • Plná podpora všech ostatních
produktů z řady Nedis® SmartLife Obsah balení Bezdrátová kamera na baterie
Držák kamery Kabel USB Stručný návod Specifikace produktu Barva Bílá Vestavěný
mikrofon Ano Vstupní napájecí konektor(y) Micro USB Typ zdroje napájení Napájení
z baterie Napájení z USB Funkce záznamu v cloudu Ano Integrované reproduktory
Ano Kompatibilní s Nedis® SmartLife Příslušenství Držák Kamery USB Kabel
Instalační Materiál Vstupní napětí 5 V DC Vstupní proud 1 A Bezdrátová technologie
Wi-Fi IP krytí IP65 Maximální zisk antény 3 dBi Infračervené noční vidění Ano
Snímků za sekundu 25 fps Megapixel 2 MPixel Rybí oko Ne Noční vidění 10 m
Včetně baterií Ano Objektiv 3.2 mm Úhel záběru 130 ° Se snímačem pohybu Ano
Obrazový čip 1/2.9” CMOS Maximální spotřeba energie 2 W Kapacita baterie 5200
mAh Typ skladování microSD (není součástí dodávky) Cloudové úložiště (volitelně)
Požadované baterie (součástí balení) Vestavěný Lithium-Ion Provedení kamery
Válcová Maximální vysílací výkon 19 dBm Rozsah provozních teplot -20 - 50 °C
Aplikace ke stažení pro Apple Store Google Play Maximální rozlišení 1920x1080
Max. životnost baterie 6 měsíce Vysílací frekvenční rozsah 2417 - 2472 MHz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

